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DATA CASDS total | (CASOS sem UTI confirmade | UTI - suspeito LTI covid UTI gutros | UTI pacientes UTI total UTI ocupacio | COVID fora UT1 | COVID total COVID sem OBITOS total | OBITOS sem
18/jun/21 99.971 1.792 24 4 BB 416 134 176 77,50% 140 228 -B0 2518 72
25/ junf21 101.538 1667 ] 6 86 51 137 176 77,90% 139 225 -3 2562 44
02 fjul {21 102.729 1.191 68 10 T8 45 123 176 T0,00% 113 131 -3 2605 43
09fjul /21 103.716 987 56 16 72 53 125 176 71,00% 96 168 -23 2647 42
16 fjul f21 104.736 1.020 48 11 54 51 110 176 b2,50% 94 153 -15 2672 25
23 julf21 105.724 988 43 4 53 45 98 176 55, T0% (1] 119 -34 2700 28
30{jul f21 106.378 654 44 4 A8 51 99 176 56, 30% 46 94 -25 2724 24
06/ago/21 107.001 623 33 7 a0 44 24 176 47, T0% 41 81 -13 2755 31
13/ago/21 107.364 363 30 4 34 61 95 176 54, 00% 34 ] -13 2768 13
20/agof21 107.851 4a7 25 9 34 &7 101 176 57, 40% 40 74 B 2778 10
27 fago/21 108.358 s07 26 7 33 62 95 176 54,00% 43 FiLT 2 2789 11
03/setf21 108.944 L86 22 B 28 61 a9 176 S0, 60% 35 63 -13 2799 10

Fonte: covid.sawde.rs.gov.br
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Municipios Regido 07: Araricd, Campo Bom, Dois Irm3os, Esténcia Velha, Ivoti, Lindelfo Collor, Morro Reuter, Mova Hartz, Novo Hamburgo, Portdo, Presidente Lucena, Santa Maria do Herval, 330 José do Horténcio, 3o Leopoldo e Sapiranga
Atualizado em 03setf2021




